SIP 2.0, display 128x32 pixels, suporte a POE, 

suporte IPV4 e IPV6, homologado pela anatel e 

compátivel com todas as facilidades e 

funcionalidades do termo de referência. 

UND 200 
INTELBRÁS / 

TIP125i 
 R$       284,00   R$   56.800,00  

VALOR TOTAL POR EXTENSO: R$ 56.800,00 (Cinquenta e Seis Mil e Oitocentos Reais) 

Validade da proposta: 90 (noventa) dias. 

Prazo de entrega: 40 (quarenta) dias corridos, contados a partir da data de recebimento da ordem de fornecimento; 

Garantia técnica: 12 (doze) meses. 

Nos preços ofertados deverão já estar considerados e inclusos todos os tributos, fretes, tarifas, despesas com material,

[...]

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARA. Contratado: 003.470.602-00 - RUY
BARBOSA DE SANTA BRIGIDA E SOUSA. Objeto: Registrar o reajuste do contrato nº 12/2015
(0381891), de acordo com a variação do ipc-a no percentual de aproximadamente 10,06%,
passando o valor mensal do contrato de r$ 2.164,52 (dois mil cento e sessenta e quatro
reais e cinquenta e dois centavos) para r$ 2.382,29 (dois mil trezentos e oitenta e dois
reais e vinte e nove centavos), com efeitos financeiros retroativos à 03/03/2022 com
espeque nos artigos 18 da lei nº 8.245/91, 55, iii, da lei nº 8.666/93, 3º, §1º, da lei
10.192/01 e na cláusula oitava do referido contrato;
registrar o reforço da nota de empenho nº2022ne000695 através do registro orçamentário

[...]

EIRELI. Objeto: Adequar a previsão da parcela mensal a título de aviso prévio
trabalhado, que determinou que o valor máximo dessa parcela nos contratos de mão
de obra seja de 0,194% após o primeiro ano de vigência, representando uma redução
estimada de r$ 1.626,43 (um mil seiscentos e vinte e seis reais e quarenta e três
centavos). Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 74.080,81. Data de Assinatura:
07/12/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 07/12/2022).

EXTRATO DE PREÇOS REGISTRADOS

Pregão Eletrônico nº 61/2022 -Sistema de Registro de Preços (SEI nº 0019460-

[...]

serviço de gestão de abastecimento de combustíveis, com a utilização de adesivo do tipo
"TAG", dos veículos automotores do TRE-RJ, bem como para os veículos cedidos.
CONTRATADA: PRIME Consultoria e Assessoria Empresarial Ltda. CNPJ sob o
nº05.340.639/0001-30. FUND. LEGAL: Leis nº 8.666/93 e 10.520/02. VALOR GLOBAL: R$
1.793.738,86 (um milhão, setecentos e noventa e três mil, setecentos e trinta e oito reais
e oitenta e seis centavos). VALOR PARA 2022: R$ 53.812,16, conforme NE nº 1440/22, de
02/12/22. VALORES PARA 2023 E 2024: R$ 699.558,15 e R$ 1.040.368,55, respectivamente.
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.01 - Combustíveis e Lubrificantes Automotivos.